kiülő beszerzéséről szóló előterjesztést megtárgyalta és úgy 

határozott, hogy a KG Pilot Kft. (5451 Öcsöd, Bocskai István út 

3/A.) gazdasági társaságtól 1 db kerti kiülőt szerez be. A 

beszerzés magában foglalja a szállítás és a szerelés költségét is. 

A beszerzés értéke bruttó 360.000,- Ft, azaz 

háromszázhatvanezer forint. A beszerzés az Öcsöd Nagyközségi 

Önkormányzat Takarékbank Zrt.-nél vezetett egyéb pályázati 

támogatások megnevezésű 69800061-11053882 számú 

számlájáról kerül kiegyenlítésre. 

A napirend előtt interpelláció: 

Nemes Lajos: A harangzugiak kértek kamerát a kukákhoz.